

## CENOVÁ PONUKA

Dobrý deň,

dovoľujeme si Vám predložiť cenovú ponuku na zákazku

### Dodatok č. 2 - Rekonštrukcia plynovej kotolne Valová 4272

Ponuka je vystavená pre: Bytový podnik Piešťany s.r.o.

|                     |        |           |                      |
|---------------------|--------|-----------|----------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |        |           | <b>13 873,81 EUR</b> |
| DPH                 | 20,00% | 13 873,81 | 2 774,76             |
| <b>Cena s DPH</b>   |        |           | <b>16 648,57 EUR</b> |

Trenčín 7. 10. 2019

## Rekapitulácia objektov stavby

Kód a popis

Cena bez DPH

Cena s DPH



224 - Dodatok č. 2 - Rekonštrukcia plynovej kotolne  
Valová 4272

13 873,81

16 648,57

## Rozpočet

| ČP                                                                                | Kód                                                                    | Popis                                                      | MJ   | Množstvo | J. Cena   | Celková Cena      |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------|----------|-----------|-------------------|
|  | <b>224 - Dodatok č. 2 - Rekonštrukcia plynovej kotolne Valová 4272</b> |                                                            |      |          |           | <b>13 873,810</b> |
|                                                                                   | <b>HSV</b>                                                             | <b>HSV</b>                                                 |      |          |           | <b>13 873,810</b> |
|                                                                                   | <b>DP</b>                                                              | <b>Dodatočné práce</b>                                     |      |          |           | <b>8 001,000</b>  |
| 3                                                                                 | 4887778748                                                             | Demontáž a montáž výmenníka tepla                          | súb. | 1,000    | 552,000   | 552,000           |
| 2                                                                                 | 489489498798                                                           | Rozoberateľný výmenník tepla značky G-MAR typ NT80m CDL-16 | súb. | 1,000    | 5 509,000 | 5 509,000         |
| 4                                                                                 | 41848948949848                                                         | Demontáž a montáž servoventilu                             | súb. | 1,000    | 140,000   | 140,000           |
| 5                                                                                 | 194987897877                                                           | Servoventil UK Siemens SKC60                               | súb. | 1,000    | 1 800,000 | 1 800,000         |
|                                                                                   | <b>PN</b>                                                              | <b>Práce navyše</b>                                        |      |          |           | <b>5 872,810</b>  |
| 6                                                                                 | 478878332                                                              | Spustenie kotlov servisným technikom Viessman - 2 výjazdy  | súb. | 1,000    | 670,810   | 670,810           |
| 7                                                                                 | 125648798798                                                           | Výmena regulátorov plynu na základe požiadavky Viessmann   | súb. | 1,000    | 496,000   | 496,000           |
| 8                                                                                 | 4184987987987                                                          | Regulátor tlaku plynu GECA                                 | ks   | 2,000    | 358,000   | 716,000           |
| 9                                                                                 | 48949122648                                                            | Úprava regulácie MaR                                       | súb. | 1,000    | 240,000   | 240,000           |
|                                                                                   | <b>MON</b>                                                             | <b>Monitoring</b>                                          |      |          |           | <b>3 750,000</b>  |
| 10                                                                                | 215615615787                                                           | Monitoring kotolne na 3 mesiace                            | súb. | 1,000    | 3 750,000 | 3 750,000         |